

Borderou de resurse

Valoarea de deviz 376 406,64 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse				

Manopera:

1.	7129020012800	Pavator	h-om	254,60	70,60	17 974,76
2.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	175,00	70,60	12 355,00
		Total manopera				30 329,76

Materiale:

1.	1212121212121	Apa	m3	104,50	15,00	1 567,50
2.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	38,76	310,25	12 025,29
3.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	482,60	310,25	149 726,65
4.	1421202206000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	97,28	244,04	23 740,21
		Total materiale de construcții				187 059,65

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	8,32	625,75	5 206,25
2.	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	55,86	432,50	24 159,45
3.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	10,64	414,35	4 408,68
		Total utilaje de construcții				33 774,38

Total:

Прямые затраты	lei	251 163,79
Asigurarea sociala	24,00 %	7 279,14
Total	100,00 +	258 442,93
Cheltuieli de regie	14,50 %	37 474,23
Total	100,00 +	295 917,16
Beneficiu	6,00 %	17 755,03
Total	100,00 +	313 672,19
TVA	20,00 %	62 734,45

Total deviz:

376 406,64

Intocmit

SA Drumuri Bălți

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)